
Образац ЛНА 
ДИПЛОМАТСКО КОНЗУЛАРНО 

ПРЕДСТАВНИШТВО, МЕЂУНАРОДНА 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

_____________________________________ 
(Пун назив) 

_____________________________________ 
(Адреса) 

 
Број основне потврде: _______________________ 
 
Број службеног налога: ______________________ 
 

НАЛОГ 
ЗА НАБАВКУ, ОДНОСНО УВОЗ ПРОИЗВОДА, 

БЕЗ АКЦИЗЕ, ЗА ЛИЧНЕ ПОТРЕБЕ КОРИСНИКА ПРОИЗВОДА 
 
За ___________________________________                          ________________________________ 
                         (Име и презиме)                                                      (Број дипломатске/конзуларне,  
                                                                                                                 службене легитимације) 
 
на основу члана 19. став 1. тачка 2) подтач. (3) и (4) Закона о акцизама ("Службени гласник РС", 
бр. 22/01, 73/01, 80/02, 43/03, 72/03, 43/04, 55/04, 135/04, 46/05, 101/05 - др. закон, 61/07, 5/09, 
31/09, 101/10, 43/11, 101/11, 93/12, 119/12 и 47/13) може да набави, односно увезе производе, без 
акцизе: 
 
Ред. 
бр. Врста и назив производа Количина Јединица 

мере Вредност без акцизе 

     
     
     
     
 
1) Укупан износ акцизе за коју је остварено ослобођење:  _________________________________ 
 
2) Наведени производи набављени су код:                            
                                                                                                         (Назив испоручиоца производа) 
 
из 
 
                            (Место)                                                           (ПИБ испоручиоца производа) 
 
           ___________________________                             ____________________________________ 
                              (Датум)                                                               (Потпис овлашћеног лица  
                                                                                                            испоручиоца производа) 
 

М.П. 
 

За набавку/увоз наведених производа, без акцизе, испуњен је услов реципроцитета/ 
међународним уговором предвиђено је пореско ослобођење. 
 
           ___________________________                             ____________________________________ 
                              (Датум)                                                    (Потпис овлашћеног лица дипломатског/  
                                                                                                          конзуларног представништва,  
                                                                                                             међународне организације)  
 

М.П. 
 

Податке под 1) и 2) и табелу попуњава поручилац производа, а код увоза производа, 
податак под 1) и табелу попуњава надлежни царински орган. 


